第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：陳副總會長國書、陳副總會長天汶、鄭副總會長經

勝、徐副總會長金蘭、張副總會長琇雅、吳副總會

長德卿、陸副總會長培棟、管副總會長小立、吳副

總會長睦野

發文日期：西元 2012 年 4 月 13 日
發文字號：傑世總立字第 011 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：急件
附件：回函

主旨：敬請出席副總會長工作會議，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 非常感謝大家的支持投入，2012 全球化工作能照原

先計劃全面啟動，本會副總會長輔導團確定出訪地區

目前有香港、澳門及日本。

二、 本會輔導全球區域發展工作，正全面積極進行，為提

供各副總會長輔導出訪前有更充分準備，都有一套完

整系列的參考資訊，清楚記載輔導計劃內容，方便輔

導工作的進行，以利促成輔導各區域之年度目標，敬

邀撥冗出席副總會長輔導工作會議。

三、 會議時間：4 月 25 日(星期三)下午 2:50 報到、3:00

會議開始，地點：中華民國總會會館，會後餐敘。

四、 會議內容：

1. 副總會長輔導區域工作如有問題，請提會討論共商

解決對策。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

2. 輔導工作手冊說明，系列參考資訊之應用。

3. 如何善用「國際傑人會 2012 年全球活動季，海外

國家總會舉辦活動獎勵辦法」。

正本：陳副總會長國書、陳副總會長天汶、鄭副總會長經勝、徐副總會長金蘭、

張副總會長琇雅、吳副總會長德卿、陸副總會長培棟、管副總會長小立、

吳副總會長睦野

副本：正副秘書長、執行長、正副財務長、六處處長、法制顧問、資訊組長

國際傑人會世界總會

出席回函表

為使會議進行順遂，需事先準備會議資料及訂餐，請於 4 月 20 日前

回覆出席與否，謝謝。

事由：敬請出席副總會長工作會議

時間：2012 年 4 月 25 日（星期三）PM 3:00

回覆：□參加會議及用餐（素食者請勾記□）

□不克參加

職務：          姓名：

聯絡方式：（電話）+886-4-23107768  （傳真）+886-4-23109768
E-Mail：dcsi@dcsi.org   連絡人：秘書鍾慧怡

	公文第011號-副總會長輔導專案會議
	公文回函-第011號